0000244)
f) /z313

-

Câmara MunicinI de Toledo
Ofício n° 004/2018 — COMUSAE

Toledo, 14 de junho de 2018.

Exmo. Sr.:
VAGNER DELABIO
Presidente da Comissão de Legislação e Redação
Câmara Municipal de Vereadores
Toledo-PR

Ref.: Solicitação de prorrogação de prazo

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao vosso Ofício n° 89/2018-GVVD, por meio do qual solicita

deliberação em reunião do Conselho Municipal dos Usuários Públicos de

Abastecimento de Água e Esgotos Sanitários de Toledo — COMUSAE, em

relação ao Projeto de Lei n° 32/2018, solicito prorrogação de prazo de 07

(sete) dias, a partir da presente data, para a emitir parecer sobre o respectivo

projeto de Lei, uma vez que essa solicitação será debatida em reunião

ordinária do COMUSAE, agendada para adia 19/06/2018 (terça-feira)

Sendo isso para o momento, coloco-me a disposição para

esclarecimentos necessários.

Atenciosamente,

FLÁVIO 	(:•11 STO CHERER
Enge heiro ivil

President do OMUSAE

COMUSAE
Rua Raimundo Leonardi, 1586 — Centro
85.902-040 Toledo/PR

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6A8561CD9A7719D0E6DBD88A04C3E00B CODIGO DO DOCUMENTO: 019667
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 032/2018
AUTORIA: Ver. Antonio Zóio